Santa María, el órgano de contratación ha efectuado la adjudicación del contrato para 

la prestación de los servicios mencionados, el día 20 de enero de 2.025 a la oferta 

presentada por la empresa GADESLIMP S.L. con CIF B11392560  

Importes de Adjudicación: 

Importe total ofertado (sin impuestos): VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA 
EUROS – 27.360,00€ 

Importe total ofertado (con impuestos): TREINTA Y TRES MIL CIENTO CINCO 
EUROS CON SESENTA CENTIMOS -33.105,60€ 

Formalización del contrato:  

15 días hábiles desde que se remita la notificación de la adjudicación al licitador. 

En Cádiz, a 20 de enero de 2025 

Miguel Urraca Pinzón 

Secretario General-Director Gerente